

به خاطر یک بیانیه شورای حکتم می‌خواهید مذاکره کنید؟ چرا باید با کسانی که رسماً با ما دشمنی می‌کنند و با آلمان، انگلیس و فرانسه بدعهد حرف بزنیم؟ اگر به خاطر مشکلات اقتصادی است که دولت قبل نشان داد مقابله با مشکلات در دست دادن با دشمن نیست.

سید احمد علم‌الهدی در خطبه های نماز جمعه مشهد؛



سید احمد علم‌الهدی در خطبه های نماز جمعه مشهد با اشاره به آتش‌بس بین لبنان و رژیم صهیونیستی اظهار کرد: اتفاقاتی که این روزها اتفاق افتاد نتیجه پیروزمندانه مقاومت حزب الله لبنان و شکست اسرائیل بود که باعث روشنایی چشم ما و خشنودی قلب و دل همه شیعیان و دوستان اهل‌البيت عليهم‌السلام قرار گرفت. به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از مهر، امام جمعه مشهد ادامه داد:

این پیروزی‌ها به نتیجه رسید و درنده‌ترین و سرسخت‌ترین دشمنان خدا به شکست و ذلت مبتلا شدند. وی با بیان این‌که یکی از عوامل پیروزی‌ها در مقابله با استکبار جهانی پشتیبانی‌های قهرمانانه ملت عزیز و غیور مردان در نیروهای مسلح ایران است خاطر نشان کرد:

مردم لبنان مسرور، شاد و پیروزمندانه به خانه‌ها برگشتند اما در کنار گوش آنان سرزمین‌های اشغالی هم مرکز تجمعات بود اما تجمع برای حمله به کابینه که شما شکست خوردید و دلیل شدید که شرایط آتش‌بس را پذیرفتید. علم‌الهدی با بیان این‌که حزب الله لبنان در طول حدود ۴۱۵ روز جنگ، بیش از چهار هزار عملیات نظامی انجام داد افزود: حالا ساکنان سرزمین‌های اشغالی تجمع کردند و خطاب به دولت خود گفتند شمال را ناامن و ساکنانش را آواره کردید و کسی حاضر نیست به آن منطقه برگردد؛ با ضرب شستی که از لبنان و حزب الله دیدند دیگر امید ندارند بتوانند در آن منطقه زندگی کنند و زندگی آرامی داشته باشند. امروز اسرائیل با سخت‌ترین موقعیت‌های سیاسی در داخل خود مواجه است، رهبر اپوزسیون رژیم صهیونیستی در مقابل ادعای پیروزی سیاسی نتانیاهاو اعلام کرده «این که شهرک‌های شمال از سکنه خارج شده و حاضر نیستند برگردند، پیروزی است؟ اینکه توان ارتش اسرائیل از دست رفت و دیگر این ارتش قدرت حتی یک قدم پیش رفتن را ندارد، پیروزی سیاسی است؟»، این یعنی دشمن مفتضح شده است.

وی با اشاره به محوریت آمریکا در جنایات منطقه و پشتیبانی از اسرائیل تصریح کرد: آنچه برای ما مهم است، شکست آمریکاست یعنی اصل قضیه مربوط به استکبار جهانی است و این شکست آنقدر برای این‌ها فاحش بود که به خیال خودشان دیدند اسرائیل دیگر عرضه به چالش کشیدن منطقه را ندارد، مزدوران ناپاک و تروریست تکفیری خود در سوریه را وادار کردند به مردم سوریه حمله کنند تا منطقه ناامن شود بلکه بتوانند شکست اسرائیل را با حرکت یک مشت وهابی ناپاک جبران کنند.

علم‌الهدی با بیان این‌که دشمن در این نقشه نیز شکست خورد و اهداف مزدورانشان در سوریه محقق نشد گفت: یک عده زمزمه می‌کنند ما چرا جنگ کنیم، دو همسایه به جان هم افتاده‌اند، ما چرا وارد این عرصه شدیم که در پاسخ باید گفت اولاً رهبری فرمودند «جریان طوفان الاقصی خاموش شدنی نیست»، رژیم صهیونیستی جنایتکار است و باید از بین برود، فرمانده ستاد کل نیروهای مسلح هم اعلام کرد «وعده صادق ۳ حتمی است، ما طلبکاریم و طلب خود را می‌گیریم» چون اسرائیل فرزند نامشروع آمریکا و اروپا است، باید براندازی شود و ما تا مرز این براندازی ایستادیم. امام جمعه مشهد با تأکید بر این‌که ما اهل جنگ نیستیم بلکه مرد مقاومت هستیم اظهار کرد:

استکبار جهانی به این نتیجه رسیده تنها چالش و سنگلاخ آنان در مسیر جهانخواری، اسلام است، باید ما را براندازی کنند و تا اینجا ایستاده‌اند که نسل‌کشی مسلمانان را در دنیا راه بیندازند که نمونه‌اش را در غزه نشان دادند، اگر ما مقاومت نکنیم آنان ما را براندازی می‌کنند. ما ملت «هیئات منا الذله» هستیم و این یعنی ملت مقاومت؛ قرآن می‌گوید اگر امتی استقامت کنند، سعادت سراغ آنان می‌آید و حیات سرشار برای آنان رقم می‌خورد؛ ما با کسی سر جنگ و دعوا نداریم اما روی اصول خود

ایستادیم و اولین اصل هم خدا، قرآن و پیغمبر است. ما مقاومت را از وجود حضرت زهرا سلام‌الله‌علیها آموختیم، ایام فاطمیه و دم زدن از مقام زهرا اظهر برای یادآوری یک واقعه تاریخی نیست، برای این است که درس زهرا سلام‌الله‌علیها را بیاموزیم و درس ایشان مقاومت است؛ مکتب فاطمی، علوی، رضوی و همه ائمه به ما مقاومت را آموزش می‌دهند و مقاومت ما اقتضا می‌کند در مقابل دشمن بایستیم.

امام جمعه مشهد با اشاره به در پیش بودن مذاکرات ایران و اروپا، ضمن یادآوری سابقه مذاکرات گذشته و بدعهدی طرف‌های غربی بیان کرد:

عزیزانی که می‌خواهند با اروپایی‌ها مذاکره کند، اولاً مذاکره برای چه چیزی؟ شما که برخورد غرب را دیدید، آن روز که آمریکایی‌ها برجام را پاره کردند، مگر اروپایی‌ها با عنوان ۴+۱ با شما مذاکره نکردند؟ از آن زمان تا امروز به کدام تعهد خود عمل کردند؟ به خاطر یک بیانیه شورای حکام می‌خواهید مذاکره کنید؟ وی با تأکید بر این‌که عزیزان مسؤول باید باور کنند امروز عظمت ما معادلات بین‌المللی جهان غرب را بهم زده است اضافه کرد:

چرا باید با کسانی که رسماً با ما دشمنی می‌کنند و اسرائیل نسل‌کش را تا آخرین لحظه حمایت کردن، مذاکره کنیم؟ با آلمان، انگلیس و فرانسه بدعهد باید در مورد چه چیزی حرف بزنیم؟ اگر به خاطر مشکلات اقتصادی است که دولت سیزدهم نشان داد مقابله با مشکلات اقتصادی در دست دادن با دشمن نیست، با دور زدن دشمن است اما در عین حال اگر تصمیم گرفته شد مذاکره شود، باید بدانند باید روی اصول مقاومت کنند.

امام جمعه مشهد با تأکید بر این‌که مذاکره‌کنندگان باید توجه داشته باشند روی اصول مذاکره نکنند زیرا امروز روز قدرت ماست و باید از موضع اقتدار مذاکره کرد افزود:

شما امروز به‌عنوان نماینده مقاومت جهان اسلام می‌خواهید با اروپا مذاکره کنید، از این موضع باید با غرب مواجه شوید نه اینکه تسلیم خواسته‌های آنان شویم، امیدواریم عزیزان ما اقتدار خودشان را در میدان‌های سیاسی جهانی حفظ کنند و اقتدار این نظام در سایه آن جوانمردی و همتی که مسئولان از خود نشان می‌دهند، در مسیر جهانی شدن انقلاب ادامه پیدا کند.

برچسب‌ها: [نماز جمعه](#) [1]

[اتحادیه اروپا](#) [2]

[اسرائیل](#) [3]

[دولت](#) [4]